



ACİL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

ACİL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

BİLGİ DEĞERLENDİRME SINAVI (YAZILI AŞAMA)

2019 GÜZ DÖNEMİ SINAVI RAPORU

20 Aralık 2018

Ulusal Yeterlik Kurulu'nun verdiği yetki ile 08 Haziran 2018 tarihinde Ankara'da yapılan 2. Acil Tıp Yeterlik Kurulu (ATYK) Genel Kurulu sonrası Sınav Komisyonumuz görevlendirilmiştir. Komisyonun çalışmaları ile belirlenen kurallar sonrası ilk Acil Tıp Yeterlik Sınavının 1. Aşaması (Bilgi Değerlendirme Sınavı) 09 Kasım 2018 tarihinde Antalya Regnum Karya Kongre Merkezi'nde yapıldı.

2019 Güz Dönemi Acil Tıp Yeterlik Sınavı 1. Aşaması (Bilgi Değerlendirme Sınavı) için Ağustos 2019 ayı içinde duyurular başladı. Sınavın 23 Kasım 2019 tarihinde Antalya Regnum Karya Kongre Merkezi'nde yapılacağı ilan edildi ve başvurular alınmaya başlandı.

23 Kasım 2019 tarihinde saat 12:00 itibarı ile adayların kayıtları alınmaya başlandı. Adaylar saat 12:40'da salona alındı. Kendilerine sınav kuralları okundu. Adalar belirlenen sınav düzeninin de salona yerleştirildiler. Adaylara kurşun kalem, silgi ve kalemıraş sınav organizasyonu tarafından dağıtıldı.

Sınav 13:00'da 24 Aday (15 Acil Tıp Uzmanı, 9 son yıl Acil Tıp Tıpta Uzmanlık Öğrencisi) ile başladı. Sınavda Cem Oktay salon başkanı, Erdem Çevik, Nurdan Acar ve Süleyman İbze gözetmen olarak görev yaptı. Sınav süresince sınavın gerçekleşmesini engelleyecek olumsuz bir olay olmadı. Sınav saat 15:30'da sonlandı. Tüm evraklar geri toplandı.

Sınav Sonrası

Sınav sonrası tüm adayları sınav organizasyonu, içeriği ile ilgili ATYK Sınav Geribildirim Anketi gönderildi. Sınav için genel uygunluk düzeyi sorulduğunda 10 puan üzerinden 8.00 puan alındı. Sınavın zorluk derecesi sorulduğunda 20 aday sınavın uygun zorlukta olduğunu, 4 aday çok zor olduğunu belirtti. Adayların hiçbirisi sınavı çok kolay olarak değerlendirmede. Anket sonucunda aşağıdaki diğer geribildirimler alındı. (Tablo 1)

Tablo. 2019 Güz Dönemi Acil Tıp Yeterlik Sınavı Geribildirim Anketi sonuçları

Değerlendirme	Puan (5 üzerinden)
Sınavın organizasyonu iyiydi	4,63
Sınav süresi yeterliydi	4,58
Sınav adildi	4,58
Sınav bilenle bilmeyeni ayırt edecek şekilde düzenlenmişti	4,29
Sınavın içeriği yazılı bilgi değerlendirme sınavı olarak uygundu	4,29
Sınav acil tıp uzmanının yeterlik düzeyine uygundu	4,08
Sınav merkezine ulaşım kolaydı	4,50
Sınav soru kitapçığının kalitesi yeterli idi	4,29
Sınav salonunu aydınlatması ve ısıtma-soğutması uygundu	4,50

Sınav notu hesaplanırken seçilen soruların soru yazarlarına göre kolaylığı-zorluğu, Angoff metodu, sınav analizi ve bir ölçme değerlendirme uzmanının görüşü alındı.



ACIL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

Seçilen soruların, soruları hazırlayan eğitimcilere göre zorluk derecelenmesi şu şekilde idi: Kolay - 42 soru, Orta - 62 Soru, Zor - 16 Soru.

Sınavın geçer notunun belirlenmesi için sorulardan ve doğru yanıtlarından habersiz 5 acil tıp eğitimcisi tarafından Angoff Metodu kullanılarak sınavı değerlendirmeleri istendi. Ortalama 54.00 bulundu. SD'si 1.50 idi.

Sınavda adayların doldurduğu optik formlar Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Sınav Hizmetlerinde okundu. Her bir sorunun Zorluk İndeksi ve Ayırıcılık İndeksi belirlendi. Buna göre ekteki dağılım görüldü. Sınava sadece 24 adayın katılmasının, sınavda sorulan soruların zorluk ve ayırıcılık indekslerinin kalitesini bir miktar düşürdüğü düşünülmektedir.

100 puan üzerinden en yüksek puan 68.40, en düşük puan 39.2 olarak belirlendi. Puan ortalaması 53.44, ortancası 52.50 idi. Sınav analizi ve Angoff Metodu ile belirlenen geçme notu 50.00 oldu.

Bu puana göre 19 aday (13 Acil Tıp Uzmanı, 6 son yıl Acil Tıp Tıpta Uzmanlık Öğrencisi) sınavdan başarılı oldu, 5 adayın (2 Acil Tıp Uzmanı, 3 son yıl Acil Tıp Tıpta Uzmanlık Öğrencisi) ise sınavı tekrarlaması gerekeceği belirlendi.

Adaylara sınav sonuçları bağımsız bir şekilde ekteki Sonuç Formu kullanılarak bildirildi. Tüm sınav evrakları zarflanarak sınav arşivine alındı.

Gelecek Plan

2020 yılı Acil Tıp Yeterlik Sınav Takvimi oluşturuldu.

Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşama (Bilgi Değerlendirme) 2020 yılı Bahar Dönemi Sınavının 04 Nisan 2020 tarihinde Ankara'da yapılması planlandı.

Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 2. Aşaması olan Beceri Değerlendirme (Uygulama) Sınavı'nın, 05-06 Haziran 2020 tarihinde Antalya'da yapılması planlanmaktadır. Sınavın 2. aşamasında görev yapacak eğitimcilere eğitimci eğitimi verilmesi planlandı. Sınavın ikinci aşamasında kullanılacak olan senaryoların yazılması sürecine başlandı.

2020 yılı Haziran ayında Acil Tıp Yeterlik Belgesi alan uzmanların yıllık değerlendirme sınavının, Açık Kitap Sınavı (Open-Book Exam) olarak yapılması planlandı.

Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşama (Bilgi Değerlendirme) 2020 yılı Güz Dönemi Sınavının 19 Kasım 2020 tarihinde Antalya'da yapılması planlandı.

2020 yılında yapılacak olan 2. ATYK Yeterlik Sınavının 1. Aşaması için eğitimcilerden yeni soru talebinde de bulunulacaktır.

Sonuç

Ülkemizde ikincisi yapılan Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşaması gerek sınavın ön hazırlıkları, soru hazırlanması ve seçilmesi, sınavın organizasyonu ve sınav sonrası analizlerin geçerliliği ve güvenilirliği ile örnek bir Yeterlik Sınavı olduğu kanaatindeyiz. Sınav Komisyonu olarak emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. Saygılarımızla,

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu

- √ **Prof. Dr. Cem OKTAY**
- √ **Prof. Dr. Arzu DENİZBAŞI**
- √ **Doç. Dr. Nurdan ACAR**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ATILLA**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Betül AKBUĞA ÖZEL**